Der Reichsstatthalter des Warthegaues ist nicht wie die iibrigen
Reichsstatthalter den Reichsministerien, sondern einzig und allein
dem Fahrer und Reichskanzler unterstellt, und so besitzt er Voll-
machten, wie sie kein anderer Statthalter hat. Der Warthegau ist der
« Versuchsgau und Exerzierplatz » des deutschen Reiches, und im
Auftrage der obersten Parteileitung werden hier Gesetze geschaffen
und Maf3nahmen angewandt, die zur Reichsgesetzgebung völlig im
Widerspruch stehen. Den Parteizielen entsprechend gilt dies vor allem
far die Kirchenpolitik unseres Statthalters, die später Vorbild far eine
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immo dies discedit, quominus novae claudantur ecclesiae vel ulteriores
incarcerentur sacerdotes.

Situalio nostra personalis est taus, ut audeamus humillime petere
secretum servandum de auctoribus huius supplicis libelli.

Et Deus etc.

Edward van Blericq t Valentinus Dymek
Vicarius Generalis Vicarius Generalis
archidioecesis Gnesnensis. archidioecesis Posnaniensis.
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Rebus sic stantibus humflime ad pedes Sanctitatis Vedrae
provoluti instantissime petere audemus,ut benigniaime.

nos docere dignetur, utrum infra fines supradicti decreti
possibilis sit organisatio vitae ecclesiasticae. Est enim
mens capitis huius regionis, ut una tantum existat dioecesis
vel ecclesia pro fidelibus linguae germanicae ac una tantum
pro fidelibus linguae polonicae,
si affirmative ut Sanctitas Vestra benignissime designare
velit virum ecclesiasticum pollentem iurisdictione ad orga-
nisandam curam animarum catholicorum linguae germanicae.
Mens est capitis huius regionis, ut hic vir desumatur e cle-
ro huius regionis. In hacce materia sacerdotes et laici lin-
guae germanicae porrigunt separatam petitionem.
ut cum eadem benignitate Sanctitas Vestra dignetur amplecti
fideles nationis polonae. Adsunt quidem adhuc quidam Ordina-
rii (Vicarii Generales) sed cum jis magistratus civiles /Alas
adhuc inierunt collocutiones. Videtur esse mens capitis huius
regionis peraii6 collocutiones\cum uno tantum repraesentan-
te fidelium Polonorum, qui sine expresso mandato Sanctitatis
Vestrae nullam posset in-choare pertractationem; quade re
videtur esse necessaria designatio viri ecclesiastici ad has
pertractationes perficiendas.

Situatio ecclesiae in hac regione est gravissima et quia
magistratus civilis omnia perficiant maxima cum celeritate et per-
tinacia periculum imminet ecclesiae urgentissimum et immediatum,
quod avertere possit solummodo actio celerrima Sedis Aposto4cae.
Nulla enim hebdomada immo dies discedit)quominus novae claudantur
ecclesiae vel ulteriores incarceientur sacerdotes.